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بیمه آتش سوزی بیمه ملت؛ یک بیمه با چند پوشش خاص
بیمه آتش سوزی بیمه ملت، بر خلاف اسمش علاوه بر پوشش آتش سوزی، پوشش های تکمیلی متنوعی مانند پوشش سرقت، زلزله، 

سیل، طوفان و... دارد.
به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، اتفاق های ناگوار این روزها کم نیستند، اما شاید بسیاری از ما به آنها کم توجه باشیم و 
این اتفاقات را دور از خود بدانیم. اما نگاهی به آمار آتش سوزی، سرقت و بلایای طبیعی نشان می دهد که ما بیش از آنچه که 

فکر می کنیم در معرض خطر هستیم.
سال 1399 بود که رئیس سازمان مدیریت بحران کشور اعلام کرد، سالانه 170 هزار آتش سوزی در کشور اتفاق می افتد. 

آماری که نشان می دهد خطر وقوع آتش سوزی می تواند همه مردم کشور را تهدید کند.
یا نگاهی به اطلاعات مرکز آمار ایران نشان می دهد که تنها در سال 1398، آمار سرقت در کشور به بیش از 326 هزار فقره 
افزایش پیدا کرده است. در کنار اینها، زندگی در کشوری که در کنار چین، اندونزی و ژاپن، از زلزله خیزترین کشورهای جهان به 
شمار می آید، مخاطرات خاص خودش را دارد.  این آمار به خوبی نشان می دهد که باید خطرات را جدی گرفت و برای مقابله با آن جدی 
بود. در کنار بالا بردن ایمنی منازل مسکونی برای مقابله با زلزله و آتش سوزی و رعایت نکات ایمنی برای کاهش خطر سرقت، یکی از راهکارهای کاهش اثرات این 
حوادث، استفاده از پوشش های بیمه ای است؛ به ویژه اینکه شما بتوانید با یک تیر، چند نشان بزنید و با تهیه یک بیمه نامه، تمامی این خطرات را پوشش دهید.
بیمه آتش سوزی، بر خلاف اسمش، تنها مربوط به آتش سوزی نیست و در این بیمه نامه، شما می توانید پوشش هایی مانند سرقت، زلزله، انفجار، صاعقه، 

سیل، طوفان، سقوط و برخورد اجسام خارجی، ضایعات ناشی از ترکیدگی لوله آب و فاضلاب و بسیاری از پوشش های تکمیلی دیگر را داشته باشید.
بیمه ملت، به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور در پرداخت خسارت بیمه گذاران، محصولات متنوعی را در حوزه بیمه های آتش سوزی برای مشتریان طراحی 

کرده است.
بیمه آتش سوزی واحدهای مسکونی، بیمه آتش سوزی واحدهای صنعتی برای کارخانه ها از جمله کارخانه های ریسندگی، بافندگی، رنگ سازی و مواد شیمیایی، 
خودروسازی و موتور سیکلت سازی، داروسازی و موادغذایی، کارخانجات چرم سازی، موزاییک و سرامیک سازی، لوازم بهداشتی، ریخته گری، آبکاری و بیمه 
آتش سوزی واحدهای غیرصنعتی برای آموزشگاه ها، بیمارستان ها و درمانگاه ها، آزمایشگاه ها و مطب پزشکان، دفاتر اداری، تجاری، فروشگاه ها، آرایشگاه ها، 
آتلیه های عکاسی، انبارها، نمایشگاه ها، موزه ها، هتل ها و مهمان سراها، فرهنگسراها و ... از محصولات بیمه ملت است که می تواند منزل و محل کسب وکار شما 

را تحت پوشش بیمه قرار دهد.
مشتریان گرامی می توانند با مراجعه به آدرس http://apps.mellatinsurance.ir/AgentsSales/find-agent  اطلاعات تکمیلی را از هر یک از نمایندگان 

بیمه ملت در محل زندگی خود دریافت و در صورت تمایل، اقدام به خرید این بیمه نامه کنند.

پرداخت ۶۲ میلیارد ریالی خسارت گراند صنعت
دانش بنیان،  اشتغال آفرین،  تولید،  سال  در 
تولید  از  حمایت  راستای  در  سرمد  بیمه 
گراند صنعت  شرکت  خسارت  داخلی، 
خراسان، یکی از بزرگترین تولیدکنندگان 
لوازم خانگی را جبران کرد تا چرخ های 
تولید کشور، با قدرت به گردش خود 

ادامه دهد.
به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، 
شرکت گراند صنعت خراسان یکی از بیمه 
گذاران این شرکت که از واحدهای صنعتی فعال 
فریزرهای خانگی است،  تولید کننده یخچال  و  استان خراسان رضوی 

چندی پیش دچار آتش سوزی شد.
و مستندات  مدارک  کلیه  بررسی  با  بیمه سرمد  حادثه،  این  از  پس 
مربوطه، خسارت وارده به شرکت گراند صنعت خراسان را ارزیابی کرد 
از طی  انداخت. پس  به جریان  را  این شرکت  به خسارت  و رسیدگی 
فرآیندهای مربوطه، صبح دیروز در جلسه ای با حضور امیرمهدی امینیان 
قائم مقام مدیرعامل، محمد  نایب رئیس هیات مدیره، مهدی مهدوی 
زاهدنیا ناظر حوزه فنی و محمد رفیقیان مدیرعامل شرکت گراند صنعت 
خراسان، خسارت 62 میلیارد ریالی این شرکت پرداخت شد تا این واحد 

صنعتی کشور با قدرت به کار خود ادامه دهد.
شرکت گراند صنعت خراسان )ایران شرق( یکی از بزرگترین صنایع تولید 
کننده انواع یخچال فریزر در ایران است که انواع یخچال فریزرهای خانگی، 

ویترینی، صنعتی و مسافرتی تولید می کند.

جشنواره فروش فرتاک بیمه نوین در بهمن 1401
شرکت بیمه نوین در راستای گسترش فرهنگ 
خود،  مشتریان  برای  ارزش  خلق  و  بیمه 
محصولات بیمه ای خود را با شرایط ویژه در 

بهمن ماه ارائه می کند.
تبلیغات  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
بیمه نوین، این شرکت از یکم تا سی ام 
انواع  فرتاک  فروش  جشنواره  در  بهمن 
بیمه نامه های بدنه اتومبیل، آتش سوزی، 
و سرمایه گذاری  عمر  بیمه های  و  مسئولیت 
خود را  با تخفیف و شرایط ویژه به فروش می رساند. 
در این جشنواره علاوه بر تخفیف های ویژه، به افرادی که در بازه زمانی این 
جشنواره محصول بیمه ای مورد نیاز خود را خریداری کنند، به قید قرعه کمک 
هزینه سفر برای مشتری و همراه وی تعلق خواهد گرفت. در جشنواره فرتاک، 
فروش ویژه، بیمه های مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان پروژه های صنعتی، 
خدماتی، بازرگانی؛ مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان ساختمانی؛ مسئولیت 
حرفه ای هیأت مدیره مجتمع های مسکونی، اداری و تجاری و مسئولیت مدنی 

مدیران مراکز آموزشی با شرایط ویژه ارائه می شود.
هزینه های  در  سرمایه گذاری)تخفیف  و  عمر  اتومبیل،  بدنه  بیمه های 
بیمه گری(، آتش سوزی منازل مسکونی، مراکز صنعتی و  غیر صنعتی از دیگر 

محصولاتی است که در این جشنواره با تخفیف ویژه ارائه می شوند.
نوین،  فرتاک  از شرایط جشنواره  بیشتر  آگاهی  برای کسب  علاقه مندان 
www.novininsurance. می توانند به سامانه اینترنتی این شرکت به آدرس

com  مراجعه و یا با شماره  02123047 تماس حاصل کنند.

اخباراخبار

مدیرعامل بیمه آسیا با  مدیران و 
کارکنان معاونت امور استان ها و 

شبکه فروش دیدار کرد

مدیرعامل بیمه آسیا و هیات همراه، در بازدید 
از ساختمان شماره چهار بیمه آسیا، با مدیران و 
کارکنان معاونت امور استان ها و شبکه فروش 

به گفت و گو  پرداختند.
آسیا،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش   به 
مدیره  هیأت  رییس  نایب  بادین،  مسعود 
دیداری  طی  همراه  هیأت  و  مدیرعامل  و 
و بخش های مختلف  ها  مدیریت  از  سرزده، 
 ساختمان شماره چهار بیمه آسیا بازدید کردند.
در  آسیا  بیمه  مدیرعامل  گزارش،  این  بر  بنا 
دیداری صمیمانه با کارکنان مدیریت های امور 
نمایندگان و کارگزاران، هماهنگی امور شعب، 
سرپرستی منطقه یک و سرپرستی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی، با آنها به گفت و گو پرداخت 
و  مسائل  ها،  فعالیت  جریان  در  نزدیک  از  و 
لازم  رهنمودهای  و  گرفت  قرار  آنان  مشکلات 
نمود. صادر  کاری  فرایندهای  بهبود  جهت   را 
برشمردن  ضمن  دیدار  این  در  بادین  مسعود 
اخیر،  سالیان  در  آسیا  بیمه  ی  ها  موفقیت 
این موفقیت های ستودنی را مرهون همراهی 
ارزیابی  آسیا  بیمه  بزرگ  خانواده  همدلی  و 
راستای  در  کارکنان  دوچندان  تلاش  بر  و  کرد 
کرد. تأکید  آسیا  بیمه  اهداف  به   دستیابی 
الهی  امیدواری کرد: به حول و قوه  اظهار  وی 
و کوشش همه ارکان شرکت، همچون گذشته 
هوشمندانه،  و  درست  تصمیمات  اتخاذ  با 
 مسیر موفقیت بیمه آسیا را ادامه خواهیم داد.  
معاونان  و  مدیره  هیات  عضو  است،  گفتنی 
مدیر عامل و تنی چند از مدیران، در این بازدید 

مدیرعامل بیمه آسیا را همراهی می کردند.

قهرمانان بیمه تعاون در مسیر کسب 
مدال کاراته اوپن پاریس

مهدی خدابخشی و صالح اباذری، قهرمانان 
تیم بیمه تعاون به ترتیب راهی دیدار نهایی و 

رده بندی مسابقات اوپن پاریس 2023 شدند.
به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون به نقل از 
فدراسیون کاراته، مسابقات اوپن پاریس 2023 
روز جمعه با حضور مهدی خدابخشی، صالح 
اباذری و سجاد گنج زاده از تیم بیمه تعاون آغاز 

شد.
در این مسابقات مهدی خدابخشی در وزن 
84- با پنج پیروزی برابر حریفان خود مقتدرانه 
راهی دیدار فینال شد تا روز یکشنبه برای کسب 
نشان طلا مقابل سایباک عبدالسلم از فرانسه به 

رقابت بپردازد.
صالح اباذری دیگر کاراته کای تیم بیمه تعاون 
هم در وزن 84+ با سه پیروزی و یک شکست 
راهی دیدار رده بندی شد تا برای کسب نشان 
از  سریکس  بوکتان   مقابل  یکشنبه  روز  برنز 

بوسنی به روی تاتامی برود.
بیمه  تیم  نماینده  دیگر  نیز  زاده  گنج  سجاد 
تعاون در این وزن بود که مقابل هوکین دایخی 
از فرانسه نتیجه را واگذار کرد و از دور رقابت ها 

کنار رفت.

رییس جدید شعبه کرج بیمه آرمان 
معارفه شد

مراسم تودیع و معارفه رییس جدید شعبه کرج 
بیمه آرمان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان ، در جلسه 
برگزار شده مورخ 1401/10/29  در شعبه کرج که با 
حضور هادی رئیس الذاکرین سرپرست معاونت 
سوزنگر  امین   ، آرمان  بیمه  بازریابی  و  فروش 
و همچنین  نمایندگان   ، مرکز  منطقه  سرپرست 
کارگزاران برگزار شد، مراسم تودیع و معارفه رئیس 
جدید شعبه کرج نیز صورت گرفت. گفتنی است 
در این مراسم »عنایت ریاضی« به عنوان سرپرست 
جدید شعبه معرفی و از زحمات امیر عبدی رییس 
پیشین شعبه تقدیر بعمل آمد. همچنین در ادامه 
،معاونت فروش و بازریابی بیمه آرمان ضمن تبیین 
اهداف پیش روی شرکت به بررسی مسائل طرح 

شده توسط نمایندگان و کارگزاران پرداخت .

مجمع فوق العاده افزایش سرمایه 
بیمه آسیا برگزار می شود

با توجه به تایید سازمان بورس و بیمه مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران مجمع فوق العاده بیمه 
آسیا برای افزایش سرمایه روز یکشنبه 9 بهمن 

سال 1401 برگزار می شود.
سازمان  آسیا،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش   به 
ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بیمه  و  بورس 
آسیا  بیمه  العاده  فوق  مجمع  برگزاری  مجوز   ،
افزایش  خصوص  در  گیری  تصمیم  برای 
کردند. صادر  را  شرکت  این  درصدی   سرمایه28 

این گزارش می افزاید، در پی تایید حسابرس قانونی، 
بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بورس 
دارد  نظر  در  بورسی  این شرکت  بهادار،  اوراق  و 
سرمایه فعلی خود را از 2413 میلیارد تومان  به 3100 
 میلیارد تومان از محل سود انباشته افزایش دهد.

بنا بر این گزارش، طبق اعلام هیات مدیره بیمه 
آسیا، هدف از این افزایش سرمایه ، اصلاح ساختار 
مالی این شرکت و رعایت قوانین و مقررات بیمه 
بود. ایران  خواهد  اسلامی  جمهوری   مرکزی 

گفتنی است ، در سال 1399 نیز شرکت بیمه آسیا 
در پی تجدید ارزیابی دارایی های ثابت، سرمایه 
خود را از 230 میلیارد تومان به 2413 میلیارد تومان 

افزایش داد.

بیمه تجارت نو در حوزه »بیمه ارز 
دیجیتال« هیچگونه فعالیتی ندارد

فعالان  برخی  ادعای  به  نسبت  تجارت نو  بیمه 
حوزه رمز ارز درباره »بیمه ارز دیجیتال« هشدار 

داد.
بیمه  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به 
تجارت نو؛همزمان با رشد روزافزون بازار ارزهای 
دیجیتال، با توجه به اینکه بـرخـی از شرکت ها یا 
ارائــه دهنـده خدمات ارز دیجیتـال،  مـؤسـسـات 
ادعای برخورداری از حمایت شرکت های بیمه ای 
را در معاملات خود مطرح کرده اند عنوان کرد 
این شرکت در حوزه ارائه بیمه رمز ارز هیچ گونه 
فعالیتی ندارد. شرکت بیمه تجارت نو با هشدار 
تاکید  شرکت ها،  این  از  گیرندگان  خدمات  به 
می کند که ادعاهایی چون »صدور گواهی سپرده 
اوراق مشارکت و اصل مبلغ و سود مشارکت در 
منافع اوراق مشارکت، تحت پوشش بیمه زندگی 
فاقد  دارد«  قرار  تجارت نو  بیمه  فوت  غرامت  و 

صحت و اعتبار است.

یک ماجرای تکراری داریم: دولت ها بندهایی را در 
لایحه بودجه می گنجانند که خلاف منافع جمعی 
کارگران است؛ حقوق اولیه ی کارگران با این سطرهای 
ضد کارگری از دست می رود؛ لاجرم کارگران هفته ها 
و ماه ها تلاش می کنند تا تاثیر این پیشنهادات ضد 
و  یا دولت ها  کنند  را خنثی  قانونی  ظاهراً  کارگریِ 
مجالس را به عقب نشینی وادارند. بنا بر گزاش ایلنا 
وقتی حق مشارکت جمعی در تعیین خط و خطوط 
اصلی زندگی کارگران به رسمیت شناخته نمی شود، 
کارگران مجبورند هر سال، طرف های مقابل را خاکریز 
به خاکریز و قدم به قدم عقب برانند؛ و البته جدال 
تاثیرگذاری  پایین  سطح  و  دستمزد  سر  بر  فقط 
سالانه  بودجه  نیست؛  کار  شورایعالی  در  کارگران 
هم محلی برای مناقشه و بی انصافی است؛ چون 
از خزانه  و  بودجه سالانه  از  سهم عادلانه  کارگران 
ملی به رسمیت شناخته نمی شود؛ نه تنها سهمی 
از بودجه های مسکن، بهداشت و آموزش ندارند و 
جای خالی اصول قانون اساسی از اصل 29 و 30 و 
31 گرفته تا اصل 43 خالیست، بلکه لوایح بودجه 
حقوق قانونی کارگران را به مخاطره می اندازد، حق 
بر دستمزد شایسته، حق بر اشتغال ایمن و حق بر 

فردای مطمئن و امن....
اصلی ترین نواقص بودجه

 ،1402 بودجه  ساختاری  کمبودهای  اصلی ترین 
و  کارگری  مسکن  تامین  برای  کافی  اعتبار  فقدان 
دیده نشدن سهم مناسب برای یارانه دارو و درمان 
البته تضعیف درمان رایگان به طور مستقیم و  و 
غیرمستقیم است؛ از طرفی، تامین بیمه و درمان 
رایگان برای مردم به روال هر سال، فراموش شده 
سازمان  برای  مشخصی  اعتبار  دیگر،  طرف  از  و 
تامین اجتماعی در نظر گرفته  نشده؛ در سال های 
در  سازمان  برای  ناکافی  اعتبار  یک  لااقل  قبل، 
بودجه بود که امسال همان هم حذف شده است! 
وقتی بدهی دولت به سازمان پرداخت نشود، هم 
درمان رایگان و هم پرداخت مستمری بازنشستگان 
با بحران مواجه خواهد شد. در این شرایط، چالشِ 
سر پا ماندن سازمان تامین اجتماعی با پوشش 6۵ 
درصدی جمعیت کشور، به یک چالش اساسی بدل 
خواهد شد؛ کارگرانی که قرار نیست اصل 31 قانون 
اساسی منجر به خانه دارشدن شان شود، آینده خود 
منابعی  آیا  رویکرد  این  با  را در مخاطره می بینند. 
برای آیندگان در تامین اجتماعی باقی می ماند؛ آیا 
می توانیم به پایداریِ همین درمان رایگانِ نیم بند در 
مراکز ملکی سازمان امید ببندیم؛ آیا جز این است 
بحران   - دیگر  بحرانی  بار  معمول،  وال  به  باز  که 
صندوق ها - بر دوش کارگران و بازنشستگان افتاده 

است؟
افزایش 20 درصدی حقوق کارگران دولت

عالی  کانون  مدیره  )عضو هیئت  حسین حبیبی 
این  تایید  ضمن  کشور(  کار  اسلامی  شوراهای 
نواقص ساختاری بودجه، با ریز شدن در بندهای 
آن عیوب دیگری هم می بیند؛ عیوبی که منجر به 
کار  نیروی  مختلف  گروه های  برای  مشکلات  بروز 
خواهد شد و عرصه های جدیدی از مناقشه ای نابرابر 
بیست  افزایش  به  ابتدا  در  شد.او  خواهد  تعریف 
درصدی حقوق کارکنان دولت و نهادهای اجرایی در 
لایحه بودجه 1402 اشاره می کند؛ بندی که به طور 
را زیر  از کارگران کشور  غیرقانونی، حقوق بخشی 
سوال برده است: »عبارت افزایش 20 درصدی حقوق 
و دستمزد مشمولین قانون کار شاغل در دستگاههای 
دولتی که دولت در بند الف تبصره 12لایحه بودجه 
سال آینده آورده است، تکرار قانون گریزیِ سال قبل 
است؛ دوباره برای مزد کارگران دولت تکلیف تعیین 
کرده اند! جای تعجب و تاسف دارد که سال قبل 
تا این عبارت  کارگران دولت ماه ها دوندگی کردند 
از لایحه بودجه 1401 حذف شد؛ حالا دوباره همان 
سطر با همان مختصات در لایحه بودجه 1402 قد 
علم کرده است؛ آیا هیچ توجهی به قانون و الزامات 
آن ندارند؛ آیا نمی دانند براساس مواد 2 و 41 قانون 

کارگران  تمام  برای  دستمزد  تعیین  مسئول  کار، 
کارگری  فعال  این  است؟«  کار  شورایعالی  کشور، 
مجلس  در  بودجه  تلفیق  کمیسیون  اعضای  از 
می خواهد »قبل از هرکاری« عبارتِ مشمولین قانون 
کار در دستگاه های اجرایی، از متن بند الف تبصره 12 

بودجه حذف شود.
به گزارش ایلنا، سال قبل، کارگران دولت از جمله 
اپراتورهای فشار قوی برق یا همان کلاه زردها، بارها 
برای بازگشت به قانون مطالبه گری کردند؛ نماینده 
انتقاد  امسال  مجدد  بی قانونی  از  که  زردها  کلاه 
دارد؛ در این رابطه می گوید: سال قبل سه چهار ماه 
دوندگی کردیم؛ با لباس های کارمان مقابل مجلس 
تجمع کردیم، نامه نوشتیم و این در و آن در زدیم 
تا افزایش مزد ما از لایحه بودجه حذف شد؛ مزد 
قانونی که همان افزایش 38 درصدی به اضافه مبلغ 
ثابتِ مصوب شورایعالی کار بود بعد از پایان بهار به 
ما رسید؛ حالا چرا دوباره همان قانون گریزی را تکرار 
کرده اند؛ آیا ما هر سال باید چند ماه برای حقوق 
اولیه ی خودمان، برای بدیهی ترین حق که دستمزد 
قانونی ست، دوندگی کنیم و مجادله داشته باشیم؟!

این »دستگاه های اجرایی«  اینجاست که  و نکته 
دامنه شمول  آمده، در عمل  بودجه  که در لایحه 
گسترده ای پیدا می کند؛ شهرداری ها نیز به تاسی از 
حکم دولت، بخشنامه خواهند زد که افزایش حقوق 
برای  حداقل  است،  درصد   20 همان  نیروهایمان 

قرارداد مستقیم ها....
افزایش اختیاری سن بازنشستگی حذف شود

کارگری دیگری  نکات ضد  بودجه،  اما در لایحه 
هم هست؛ یکی از آن ها به گفته  حسین حبیبی، 
عبارت بند د تبصره 20  لایحه بودجه 1402 مبنی بر 
افزایش سن بازنشستگی ست که در صورت اعلام 
به نظر اختیاری  نیاز دستگاه و رضایت مستخدم 
می آید؛ او تاکید می کند: این عبارت بایستی حذف 
شود چراکه با توجه به جمعیت انبوهِ جوانان بیکار و 
جویای کار و همچنین با سخت تر شدن شرایط ادامه 
کار از نظر اقتصادی و اجتماعی که توام با رنج و 

مشقت بسیار برای شاغلان است، افزودن 2 سال به 
سن بازنشستگی حتی به اختیار و انتخاب نیروی کار، 

عاقلانه و منطقی نیست، حتی عادلانه هم نیست!
شرایطی  در  می دهد:  ادامه  کارگری  فعال  این 
که کارگران علی القاعده باید متحد و متشکل برای 
تصویب دستمزد برابر با سبد معیشت، مطالبه گری 
و چانه زنی کنند و ابزارهای لازم برای اعتراض و فشار 
از پایین را در اختیار داشته باشند، دولت با سطرهای 
»مناقشه  و  »دردسر«  بودجه،  لایحه  ناعادلانه ی 
جدید« ایجاد می کند؛ چرا جمعیت قابل توجهی از 
کارگران مشمول قانون کار بایستی هر سال کفش 
آهنین بپوشند و مقابل نهادهای تصمیم گیر بایستند 
تا آن هایی که باید، »بپذیرند« که تعیین دستمزد بر 
عهده ی شورایعالی کار است؛ بسیار متاسفم که در 
این اوضاع اقتصادی و بحران معیشت، کارگران را در 
چه مسائلی درگیر می کنند؛ چرا برای کارگران دغدغه 

می تراشند؟!
در همین حال رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه 
کارگری نیز به تجارت نیوز گفت: در حوزه قراردادهای 
موقت کار، آیا مجلس از منظر یک مجموعه نظارت 
چرا  که  است  کرده  ورود  قوانین،  بهتر  حسن  بر 
می بایستی میلیون ها کارگر با قرارداد سفید امضاء، 
قرارداد یک ماهه و یا 3 ماهه در اشتغال استمراری 

قرارداد ببندند؟
صادقی اظهار داشت: حوزه مجلس نظارتی است، 
اول تصویب قانون، نظارت بر حسن اجرای قانون و 
بعد هم استمتاع مجریان در اولویت است. ما امروز 
یک خلاء قدرت در جامعه کارگری در مجلس را، با 
گوشت و پوست احساس می کنیم. این خلاء قدرت 
هم ناشی از قهر کردن جامعه کارگری با صندوق 

است.
قهرش باعث شد که فراکسیون کارگری قدرتمندی 
را که به رهبری علیرضا محجوب شکل گرفته بود، 
امروز در مجلس نداشته باشیم و این خلاء باعث 
شود که نائب رئیس مجلس به این صورت در رابطه 
با حوزه روابط کار، ماده 41 قانون کار، بند یک و 2 

اظهار نظر کند. اظهار نظری که اگر هم دلسوزانه 
باشد، کاملا غیر کارشناسانه و مخرب است.
تورم 40 تا 47 درصدی در سال آینده

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری ادامه 
داد: کسی که بودجه سال آینده را در مجلس خوانده 
باشد، سقف این بودجه بیش از 40 درصد افزایش 
پیدا کرده است. آیا این را قبول دارید که افزایش 
بودجه، تورم زاست؟ بودجه 1402 را وقتی تورم زا و 
افزایشی تشخیص می دهید، وقتی به عنوان نماینده 
مجلس، افزایش سقف بودجه را ملاک تورم می زنید، 
این چه معنایی خواهد داشت؟ معنای آن این است 
که تورم 40 تا 47 درصدی از یک طرف و بخشی هم 
از سمت مالیات ها یعنی در مجموع ۵7 درصد تورم 

را در کف بازار لمس خواهیم کرد.
وی اظهار کرد: اگر شاخص نقطه به نقطه را در 
مورد تورم در نظر بگیریم، باید تورم 40 تا 47 درصدی 
تعریف شده در بودجه را در آینده شاهد باشیم. حالا 
چگونه برای این تورم 47 درصدی که خودشان نیز 
اذعان دارند، در اثر بودجه خودنمایی خواهد کرد، 
فقط 20 درصد را برای افزایش حقوق مطرح می کنند؟ 
یا واقعا چیزی در مورد عواقب این تصمیم نمی دانند 

و یا اینکه بنده در مورد هدف شان چیزی نمی دانم!
همه بودجه دارند به جز کارگران 

از سوی دیگر نیز قرار است لوایح بودجه سنواتی، 
بستری برای تقسیم عادلانه ی درآمدهای ملی باشد 
اما....؛ وقتی بودجه برخی نهادها از جمله صداوسیما 
و بنیادها 40 درصد یا حتی بیشتر زیاد شده، دولت 
»انقباض« را فقط متوجه مزدبگیران دانسته؛ یک 
بازنشسته ی کشوری و لشگری و یک کارمند دون 
پایه باید 20 درصد افزایش مزد داشته باشد ولی یک 
نهاد پرپول و معاف از مالیات، میلیاردها تومان اعتبار 
بگیرد! تازه کارگران دستگاه های اجرایی و نهادهای 
دولتی را هم شامل این 20 درصد دانسته اند؛ آیا حق 
یک کارگر شهرداری که از جان و دل برای خدمت 
به مردم مایه می گذارد، از بودجه سالانه همین 20 

درصد افزایش حقوق است؟

امکان فروش ارز به مردم تا سقف ۵000 یورو یا معادل آن به 
سایر ارزها برای صرافی های دارای مجوز معتبر از بانک مرکزی، از 
محل منابع خریداری شده مجاز شد. طبق اعلام بانک مرکزی از روز 
سه شنبه )چهارم بهمن ماه 1401( صرافی ها می توانند نسبت به خرید 
ارز به صورت اسکناس از اشخاص حقیقی و حقوقی تحت سرفصل 
»تامین نیازهای ضروری« اقدام کنند. در راستای مدیریت بازار ارز 
و به منظور پاسخگویی به نیازهای مردم، امکان فروش ارز به مردم 
تا سقف ۵ هزار یورو یا معادل آن به سایر ارزها برای صرافی ها 
دارای مجوز معتبر از بانک مرکزی، از محل منابع خریداری شده 

مجاز شد. 
به  مرکزی  بانک  ابلاغی  بخشنامه  طبق  تسنیم،  گزارش  به 
صرافی ها، امکان فروش ارز به مردم تا سقف ۵ هزار یورو یا معادل 

آن به سایر ارزها برای صرافی ها دارای مجوز معتبر از بانک مرکزی، 
از محل منابع خریداری شده مجاز شد. بانک مرکزی اعلام کرد: از 
روز سه شنبه هفته جاری، صرافی ها می توانند نسبت به خرید ارز 
به صورت اسکناس از اشخاص حقیقی و حقوقی تحت سرفصل 
»تامین نیازهای ضروری« اقدام نمایند.صرافی ها همچنین مجازند 
نسبت به فروش منابع تامین شده از این محل به اشخاص حقیقی 
ایرانی )بالای 18 سال( و حقوقی مقیم به صورت یک بار در سال 
برای هر مشتری و پس از احراز هویت وی تا سقف ۵ هزار یورو یا 
معادل آن به سایر ارزها در سرفصل »تامین نیازهای ضروری« اقدام 
نمایند. گفتنی است؛ دستورالعمل های اجرایی این سیاست که در 
راستای مدیریت بازار ارز و به منظور پاسخگویی به نیازهای مردم 

است، به زودی منتشر  می شود.

از دستمزد اندک تا افزایش اختیاری سن بازنشستگی

مصائب کارگران در بودجه
سال هاست که لوایح بودجه ی سالانه به عرصه ای جدید برای مناقشه ی چندماهه  میان دولت ها و کارگران بدل شده است. میزان افزایش حقوق کارگران 
مهم ترین دغدغه در ماه های پایانی سال است. حقوقی که سال ها است تورم اجازه قد علم کردن به آن نمی دهد. دولتمردان معتقدند افزایش حقوق و رشد 

نقدینگی تورم زا است.

و مجاز شدبرای هر فرد و سالانه یکبار وش ارز تا سقف ۵۰۰۰ یور فر

قرار است لوایح 
بودجه سنواتی، 

بستری برای 
تقسیم عادلانه ی 

درآمدهای ملی 
باشد اما...؛ وقتی 

بودجه برخی نهادها 
از جمله صداوسیما 

و بنیادها 40 
درصد یا حتی 

بیشتر زیاد شده، 
دولت »انقباض« 

را فقط متوجه 
مزدبگیران دانسته؛ 

یک بازنشسته ی 
کشوری و لشگری 
و یک کارمند دون 
پایه باید 20 درصد 
افزایش مزد داشته 

باشد


